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Väinö "Vänni" Hirvonen opasti 

viimeisissä harjoituksissa Eero Haapaselle oikeata ponnistustekniikkaa. Kuva: Paavo Eloniemi  

Ylistaron Kainastolla harjoittelivat paikkakunnan omat sekä nurmolaiset ja lapualaiset nuoret 

mäkikotkat haikeissa tunnelmissa, kun poikia viisi vuotta valmentanut Väinö "Vänni" Hirvonen veti 

nuorille viimeisen kerran harjoituksia. 

Tämä siksi, että Jyväskylästä lähtöisin oleva Väinö Hirvonen muuttaa takaisin entiselle 

kotiseudulleen nauttimaan hyvin ansaituista eläkepäivistä. 

 

- 30 vuotta hommia mäkihypyn kanssa on tullut tehtyä hommia, joten kyllä siinä yhdelle miehelle 

on ihan riittävästi. Vaikka harjoituksia pojille ei enää tule vedettyä, niin ihan varmasti tulen talven 

mittaan tänne katsomaan nuorille tarkoitettuja Liito-orava -kisoja, Hirvonen vakuuttaa. 

 

- Täällä Etelä-Pohjanmaalla ollessani olen vetänyt pojille eri seuroissa harjoituksia 751 päivänä. 

Mahtavaa on ollut nähdä mäkihyppytoiminnan käynnistyminen ja elpyminen pikkuseuroissa, mistä 

esimerkkinä nuorisotoiminta on ollut erityisen vilkasta Ylistaron ohella Nurmossa, Lapualla sekä 

Isokyrössä. Tästä nuorisotoiminnasta hyvänä esimerkkinä on SHL:n Mäkijaoston myöntämä 

"Vuoden Mäkikoulu" -titteli, jonka tänä vuonna sai Nurmon Jymy ja 2003 se tuli tänne Ylistaroon. 

 

"Vänni" on ollut monessa mukana vuosikymmenten saatossa ja hänen oppipoikanaan voidaan pitää 

mm Matti Pullia sekä Paavo Talonpoikaa. Hyvien suhteidensa sekä peräänantamattoman luonteensa 

ansiosta Väinö Hirvonen on ollut myös puuhaamassa hyppyrimäkeä niin Kainastolle kuin 

Nurmoon. Mäet tulivat vauhdilla vuosina 2002 sekä 2003 ja niiden myötä uusia nuoria hyppääjiä 

tulee koko ajan lisää kiehtovan lajin pariin. 

 



- Vuosien saatossa PM-voittoja valmennettavilleni on tullut 36 ja erilaisia mitaleja Liito-orava -

kisoista reilut 300. Viime keväänä Taivalkoskella käyty Hopeasompa -kisa oli meiltä todellinen 

täysosuma, kun Hietalan Sami nappasi kaikkien yllätykseksi K10-kisassa pronssia ja muutkin 8 

pojan ryhmästä sijoittuivat odotettua paremmin. Kaikkiaan tässä joukossa on varsin lupaavia 

kavereita ja uskon muutaman pojan nousevan lähivuosina aina nuorten MM-valmennettavien 

joukkoon, kunhan harjoitusinto vain säilyy, Väinö Hirvonen miettii. 

 

- Eteläpohjalainen mäkihyppy on muutenkin hyvässä mallissa. Mäkiväen toiveissa olisi saada 

mahdollisimman nopeasti Lapualle uusi K50 mäki muovitettuna, sillä se takaisi mahdollisuuden 

ympärivuotiseen harjoitteluun ja varmistaisi nuorten kehityksen. Vetäjäpuolella tilanne on myös 

hyvä, sillä tänä päivänä seuroista löytyy jo aika mukavasti innokkaista asiansa osaavia vetäjiä. 

 

Pisteenä i:n päälle "Vännin" kohdalla voidaan pitää sitä, että mies on ollut vahvasti mukana myös 

lajin kehitystouhuissa. Vuokatin mäkeen kovan laatukilpailun jälkeen laitettu ylämäen peltilatu on 

nimittäin miehen itsensä yhdessä Ala-Talkkarin väen kanssa täällä lakeudella kehittämä ja se on 

saanut paljon positiivista palautetta hyppääjiltä. 


